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Ändringsyrkanden Mål och Budget 2020 
 
Vänsterpartiet Norrtälje ställer sig bakom Socialdemokraternas 
budgetmotion för 2020. Vi vill dock göra förstärkningar ekonomiskt för 
vissa verksamheter, och föreslår enligt följande: 
 
Att skattesatsen höjs med 30 öre från 19:72 till 20:02, vilket frigör ett 

budgetutrymme på ca 35 mnkr. 
 
Att överskottsmålet sänks till 1 % i förhållande till Socialdemokraternas 
föreslagna 2.03 %, vilket frigör ett budgetutrymme på ca 36 mnkr. 
 
Att interndebiteringen upphör och att dess administrativa kostnad om 

ca 5 mnkr tillförs verksamheten. 
 
Kommunstyrelsen 
 
Att avsätta 15 mnkr extra för att utveckla arbetet med solceller och 
annan fossilfri energi till kommunala byggnader. 
 
Barn- och skolnämnden 

 
Att avsätta 10 mnkr för att anställa fler pedagoger i grundskola och 

fritidshem, samt att ta fram en handlingsplan för barnomsorgen för att 
enligt Skolverkets riktlinjer minska antalet barn till max 15 i en grupp 
med tre anställda. 
 
Att en avgiftsfri kulturskola kommer till stånd, men i första hand 
breddas och att elevavgifterna halveras. Till detta avsätts 10 mnkr. 
 
Teknik- och klimatnämnden 

 
Att det sker en specifik satsning på gång- och cykelvägar i anslutning 

till skolor på landsbygden med 15 mnkr.  
 
Kultur- och fritidsnämnden 
 
Att simundervisningen genom 3 mnkr extra, blir avgiftsfri för alla som 
inte kan simma. 
 
Att anslaget till Kultur- och fritidsnämnden förstärks med 5 mnkr, med 

inriktning främst på unga utövare, samt ge Kultur- och 
fritidsförvaltningen i uppdrag att ta fram system för jämställd 
resursfördelning. 
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Socialnämnden 

 
Att avsätta 3 mnkr för att kommunen genom bland annat 

elevhälsovården, ska erbjuda att kostnadsfria mensskydd finns 
tillgängliga för flickor och kvinnor t o m 23 års ålder. 
 
 
Norrtälje Kommunhus AB 
 
Roslagsbostäder 
 
Att öronmärka 15 mnkr för att arbetet med att bygga fler klimatsmarta 
hyresrätter ska intensifieras, och att en kommunal bostadsförmedling 
inrättas. 
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